

صندوق سرمایه گذاری مشترک مبین سرمایه

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به فروردین ۹۸

۱- سرمایه گذاری ها

۱-۱- سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

۱۳۹۸/۰۱/۳۱				تغییرات طی دوره				۱۳۹۸/۰۱/۰۱				شرکت
خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	قیمت بازار هر سهم	تعداد	فروش طی دوره		خرید طی دوره		خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	تعداد		
				مبلغ فروش	تعداد	بهای تمام شده	تعداد					
۳,۹۵۶,۰۴۸,۷۵۰	۲,۷۶۶,۱۴۹,۷۵۱	۳,۹۹۵	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۸۱,۶۱۰,۴۹۰	(۵۰۰,۰۰۰)	.	.	۴,۳۰۱,۱۲۵,۵۰۰	۴,۱۴۹,۲۲۴,۶۲۲	۱,۵۰۰,۰۰۰	ایران خودرو	
.	.	.	.	۲,۶۶۴,۸۴۶,۶۸۵	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	.	.	۲,۲۳۳,۰۸۵,۵۰۰	۲,۶۷۲,۳۴۲,۴۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	بانک پاسارگاد	
۷۹۰,۹۱۲,۶۷۵	۱,۰۴۵,۷۷۹,۶۴۴	۱,۱۴۱	۷۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۷۹۴,۱۰۷,۴۷۵	۱,۰۴۵,۷۷۹,۶۴۴	۷۰۰,۰۰۰	بانک دی	
۱۲,۷۷۲,۸۳۸,۶۵۰	۱۱,۱۶۷,۶۳۰,۳۶۹	۳,۱۴۶	۴,۱۰۰,۰۰۰	.	.	۴,۴۲۷,۱۰۵,۸۰۷	۱,۴۰۰,۰۰۰	۷,۸۳۰,۶۱۳,۵۷۵	۶,۷۴۰,۵۲۴,۵۶۲	۲,۷۰۰,۰۰۰	بانک ملت	
.	.	.	.	۶۹۴,۴۳۵	(۲۳۰)	.	.	۷۱۴,۱۶۰	۶۲۳,۸۱۷	۲۳۰	بیمه معلم	
۶,۱۰۶,۰۷۹,۵۵۰	۵,۵۶۹,۰۱۲,۴۲۰	۱۰,۲۷۷	۶۰۰,۰۰۰	.	.	۲,۸۸۳,۸۵۵,۵۳۶	۳۰۰,۰۰۰	۲,۷۵۶,۶۵۷,۵۵۰	۲,۶۸۵,۱۵۶,۸۸۴	۳۰۰,۰۰۰	پالایش نفت اصفهان	
۳,۴۸۴,۱۹۴,۶۲۵	۲,۶۶۲,۴۹۸,۱۱۰	۷,۰۳۷	۵۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۳,۰۲۳,۰۱۷,۱۲۵	۲,۶۶۲,۴۹۸,۱۱۰	۵۰۰,۰۰۰	پالایش نفت تهران	
۵,۰۳۵,۱۱۴,۲۷۳	۴,۳۷۴,۹۰۵,۹۲۸	۳۹,۱۱۳	۱۳۰,۰۰۰	.	.	.	.	۴,۶۵۶,۷۰۹,۰۷۰	۴,۳۷۴,۹۰۵,۹۲۸	۱۳۰,۰۰۰	پتروشیمی پارس	
۳,۰۹۶,۱۱۵,۶۵۰	۳,۲۰۳,۶۹۶,۴۹۶	۱۵,۶۳۳	۲۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۲,۷۱۹,۰۷۴,۹۰۰	۳,۲۰۳,۶۹۶,۴۹۶	۲۰۰,۰۰۰	پتروشیمی پردیس	
۲,۵۳۰,۷۸۱,۹۲۵	۲,۱۹۰,۴۹۳,۴۰۲	۸,۵۱۹	۳۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۲,۵۵۶,۸۱۳,۳۰۰	۲,۱۹۰,۴۹۳,۴۰۲	۳۰۰,۰۰۰	پتروشیمی فجر	
۴,۵۴۷,۷۲۳,۱۲۵	۳,۰۳۵,۲۶۷,۵۴۴	۹,۱۸۵	۵۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۴,۰۹۰,۸۴۱,۶۲۵	۳,۰۳۵,۲۶۷,۵۴۴	۵۰۰,۰۰۰	پتروشیمی مبین	
۲,۹۴۳,۰۲۳,۰۰۰	۲,۰۵۸,۳۵۶,۶۶۵	۷,۴۳۰	۴۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۲,۵۷۵,۱۰۷,۵۰۰	۲,۰۵۸,۳۵۶,۶۶۵	۴۰۰,۰۰۰	پتروشیمی شیراز	
۱,۱۷۹,۵۸۵,۸۰۰	۹۸۱,۷۳۳,۷۹۴	۵,۹۵۶	۲۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۱,۰۰۷,۳۷۴,۱۰۰	۹۸۱,۷۳۳,۷۹۴	۲۰۰,۰۰۰	توسعه معدنی و صنعتی صبانور	
۲,۸۵۴,۱۶۷,۴۱۱	۱,۲۸۴,۷۶۲,۵۵۶	۴,۵۳۹	۶۳۵,۰۰۱	.	.	.	.	۲,۸۱۸,۹۷۶,۶۰۸	۱,۴۰۲,۳۴۳,۶۵۶	۶۳۵,۰۰۱	توسعه معادن و فلزات	
۷۱۹,۸۱۲,۷۲۵	۷۴۹,۲۶۹,۱۰۸	۱۴,۵۳۸	۵۰,۰۰۰	.	.	.	.	۶۸۰,۰۱۷,۲۸۸	۷۴۹,۲۶۹,۱۰۸	۵۰,۰۰۰	تولید برق عسلویه مپنا	
۶۲۷,۴۷۱,۹۱۳	۷۰۵,۶۸۹,۳۵۰	۱۲,۶۷۳	۵۰,۰۰۰	.	.	.	.	۵۰۸,۲۶۰,۶۰۰	۷۰۵,۶۸۹,۳۵۰	۵۰,۰۰۰	تولید و صادرات ریشمک	
۵۱۳,۷۵۸,۹۳۰	۱۳۹,۱۲۹,۷۵۰	۳,۵۳۹	۱۴۶,۶۰۰	.	.	.	۱۱۵,۰۵۰	۵۶,۵۵۷,۵۶۳	۲۱,۵۴۸,۶۵۰	۳۱,۵۵۰	ح. توسعه معادن و فلزات	
.	.	.	.	.	(۱,۱۴۲,۸۵۷)	.	.	۲,۴۴۵,۲۸۶,۵۵۱	۲,۲۱۸,۲۸۵,۴۳۷	۱,۱۴۲,۸۵۷	ح. فولاد کاوه جنوب کیش	
۴۰۱,۷۵۱,۳۸۴	۱۹۰,۴۴۱,۵۸۷	۳,۲۳۶	۱۲۵,۳۷۳	.	.	.	.	۳۴۲,۲۹۴,۶۸۱	۱۹۰,۴۴۱,۵۸۷	۱۲۵,۳۷۳	ح. معدنی و صنعتی چادرملو	
۵۶,۴۶۴,۰۵۵	۳۰,۰۵۰,۰۰۰	۵,۷۰۲	۱۰,۰۰۰	.	.	.	.	۵۶,۶۹۲,۱۳۵	۳۰,۰۵۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	ح. شرکت آهن و فولاد ارفع	
۴۰,۸۳۷,۰۲۹	۳۶,۴۷۵,۶۶۲	۱,۸۷۰	۲۲,۰۵۳	.	.	.	.	۴۱,۰۰۱,۹۸۵	۳۶,۴۷۵,۶۶۲	۲۲,۰۵۳	ح. هلدینگ صنایع معدن خاورمیانه	
۲,۴۶۷,۳۰۶,۹۰۰	۲,۵۵۰,۹۸۱,۸۹۲	۶,۲۲۹	۴۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۲,۱۲۸,۰۹۲,۷۰۰	۲,۵۵۰,۹۸۱,۸۹۲	۴۰۰,۰۰۰	داده گسترعصرنوین-های وب	
۱,۴۷۹,۴۳۳,۵۰۰	۱,۶۹۶,۷۳۶,۴۹۶	۲,۴۹۰	۶۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۱,۳۵۱,۷۸۲,۳۰۰	۱,۶۹۶,۷۳۶,۴۹۶	۶۰۰,۰۰۰	س. نفت و گاز و پتروشیمی تأمین	
۹۰۰,۶۳۱,۸۴۵	۹۶۶,۳۶۷,۴۸۰	۳,۷۴۵	۲۴۲,۸۵۷	.	.	.	۴۲,۸۵۷	۷۷۶,۱۱۱,۵۵۰	۹۶۶,۳۶۷,۴۸۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری مس سرچشمه	
۲,۶۴۶,۹۳۸,۲۵۰	۲,۰۱۴,۰۱۱,۶۹۹	۲,۶۷۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۲,۳۴۶,۴۳۰,۰۰۰	۲,۰۱۴,۰۱۱,۶۹۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی	
۱۱,۹۱۸,۶۴۹,۰۰۰	۱۱,۸۲۳,۳۷۸,۹۵۳	۲,۰۰۶	۶,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۱۰,۸۱۵,۴۵۱,۵۰۰	۱۱,۸۲۳,۳۷۸,۹۵۳	۶,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری غدیر(هلدینگ)	
۷,۹۱۰,۹۰۹,۲۰۰	۶,۷۷۳,۱۶۴,۵۰۵	۹,۹۸۶	۸۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	۷,۰۸۷,۸۰۹,۴۰۰	۶,۷۷۳,۱۶۴,۵۰۵	۸۰۰,۰۰۰	سنگ آهن گهرزمین	
۷۸,۹۸۰,۵۵۰,۱۶۵	۶۸,۰۱۵,۹۸۳,۱۶۱			۴,۲۴۷,۱۵۱,۶۱۰		۷,۳۱۰,۹۶۱,۳۴۳		۷۰,۰۰۰,۰۰۶,۲۴۱	۶۶,۹۷۹,۳۴۸,۳۴۳		نقل به صفحه بعد	

۱۳۹۸/۰۱/۰۱		تغییرات طی دوره				۱۳۹۸/۰۱/۳۱			
شرکت	تعداد	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش	خرید طی دوره	فروش طی دوره	تعداد	قیمت بازار	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش
				تعداد	بهای تمام شده	تعداد	مبلغ فروش	هر سهم	
نقل از صفحه قبل		۶۶,۹۷۹,۳۴۸,۳۴۳	۷۰,۰۰۰,۰۰۶,۲۴۱	۷,۳۱۰,۹۶۱,۳۴۳	۴,۲۴۷,۱۵۱,۶۱۰			۶۸,۰۱۵,۹۸۳,۱۶۱	۷۸,۹۸۰,۵۵۰,۱۶۵
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۸۳,۰۰۰	۲۶۴,۷۸۱,۹۳۰	۳۵۱,۱۳۴,۳۰۱	.	(۸۳,۰۰۰)	۳۹۱,۲۲۹,۲۲۲	.	.	.
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۴۵۰,۰۰۰	۲,۵۸۵,۰۰۷,۷۱۰	۲,۹۵۳,۳۶۹,۹۱۳	.	.	.	.	۲,۵۸۵,۰۰۷,۷۱۰	۳,۳۰۵,۱۰۷,۹۱۳
صنایع خاک چینی ایران	۱۶۰,۰۰۰	۲,۵۱۵,۵۶۸,۰۸۵	۲,۵۰۵,۳۵۰,۹۲۰	.	.	.	.	۲,۵۱۵,۵۶۸,۰۸۵	۲,۷۰۹,۷۹۹,۳۲۰
فولاد آلیاژی ایران	۵۵۰,۰۰۰	۱,۵۱۶,۱۶۸,۴۴۰	۱,۷۹۱,۹۸۶,۴۸۸	۵۶,۲۱۲	.	.	.	۱,۵۱۶,۱۶۸,۴۴۰	۱,۸۸۰,۱۴۴,۰۸۸
فولاد کاوه جنوب کیش	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵,۸۸۵,۰۴۵,۶۹۷	۷,۵۸۲,۱۵۰,۵۰۰	۱,۱۴۲,۸۵۷	.	.	.	۹,۲۴۶,۱۸۸,۱۳۴	۱۲,۹۷۴,۸۲۰,۷۶۷
فولاد مبارکه اصفهان	۳,۳۰۰,۰۰۰	۶,۱۹۸,۰۸۲,۸۹۵	۱۱,۵۳۲,۸۰۲,۸۷۵	.	.	.	.	۶,۱۹۸,۰۸۲,۸۹۵	۱۳,۰۸۱,۱۰۳,۴۷۵
گروه مپنا (سهامی عام)	۴۰۵,۰۰۰	۱,۵۶۶,۲۶۳,۹۰۰	۱,۵۷۹,۲۷۶,۶۴۳	.	.	.	.	۱,۵۶۶,۲۶۳,۹۰۰	۲,۲۲۷,۴۳۸,۶۴۳
گسترش نفت و گاز پارسیان	۵۰۰,۰۰۰	۲,۴۷۷,۱۹۱,۰۷۸	۱,۹۵۲,۲۰۹,۸۷۵	.	.	.	.	۲,۴۷۷,۱۹۱,۰۷۸	۲,۳۷۰,۶۵۸,۵۰۰
گوشت مرغ ماهان	۱۲۰	۴۸۲,۱۷۸	۵۰۱,۱۰۲	.	.	.	.	۴۸۲,۱۷۸	۸۸۲,۴۳۲
مبین وان کیش	۱۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۶۶,۰۹۹	۳۲۹,۶۲۳,۷۰۳	۳۰,۰۰۰	۱,۰۱۲,۵۵۳,۷۰۸	.	.	۱,۳۱۲,۶۱۹,۸۰۷	۱,۶۳۳,۱۹۹,۵۲۰
معدنی و صنعتی گل گهر	۱,۵۰۰,۰۰۰	۹,۴۸۷,۱۴۰,۳۵۷	۱۱,۸۹۰,۷۳۲,۸۷۵	.	.	.	.	۷,۴۹۰,۶۴۴,۳۵۰	۱۰,۴۵۷,۰۴۰,۰۰۰
معدنی و صنعتی چادرملو	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۷,۸۵۰,۷۵۳	۱,۷۹۳,۲۲۹,۳۰۰	.	.	.	.	۱,۰۰۷,۸۵۰,۷۵۳	۲,۰۴۱,۱۰۳,۳۰۰
ملی صنایع مس ایران	۴,۲۰۰,۰۰۰	۱۳,۲۸۷,۲۹۶,۹۲۲	۱۶,۱۲۲,۹۵۶,۸۵۰	.	.	.	.	۱۳,۲۸۷,۲۹۶,۹۲۲	۱۶,۶۹۰,۲۶۷,۶۵۰
نفت سپاهان	۵۰,۰۰۰	۱,۳۰۸,۷۶۹,۳۴۷	۱,۵۰۰,۲۷۳,۵۳۸	.	(۵۰,۰۰۰)	۱,۶۰۵,۱۱۰,۹۶۱	.	.	.
نیروگاه زاگرس کوثر	۴۵۰	۶۷۸,۰۶۴	۷۳۹,۵۷۳	.	(۴۵۰)	۸۲۴,۳۸۷	.	.	.
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران	.	.	.	۳۰۰,۰۰۰	۱,۴۸۱,۶۴۳,۰۵۷	.	.	۱,۴۸۱,۶۴۳,۰۵۷	۱,۴۵۵,۹۶۴,۵۷۵
ح . معدنی و صنعتی گل گهر	.	.	.	۴۹۹,۹۹۹	.	.	.	۱,۹۹۶,۴۹۶,۰۰۷	۲,۶۲۷,۱۲۷,۹۹۶
جمع		۱۱۵,۳۷۹,۷۴۱,۷۹۸	۱۳۱,۸۸۶,۳۴۴,۶۹۵	۹,۸۰۵,۱۵۸,۱۰۸	۶,۲۴۴,۳۱۶,۱۸۰			۱۲۰,۶۹۷,۴۸۶,۴۷۷	۱۵۲,۴۳۵,۲۰۸,۳۴۳

صندوق سرمایه گذاری مشترک مبین سرمایه

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به فروردین ۹۸

۱-۲- سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب

اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت												۱۳۹۸/۰۱/۰۱		تغییرات طی دوره		۱۳۹۸/۰۱/۳۱	
نام اوراق	دارای مجوز از سازمان	پذیرفته شده در بورس یا فرا بورس	تاریخ انتشار اوراق	تاریخ سررسید	نرخ سود اسمی	نرخ سود مؤثر	تعداد	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش	خرید طی دوره		فروش طی دوره		تعداد	قیمت بازار هر ورقه	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش
										تعداد	بهای تمام شده	تعداد	مبلغ فروش				

صندوق سرمایه گذاری مشترک مبین سرمایه

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به فروردین ۹۸

۱-۳- سرمایه گذاری در سپرده بانکی

۱۳۹۸/۰۱/۳۱		تغییرات طی دوره		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	مشخصات حساب بانکی				
درصد به کل دارایی‌ها	مبلغ	کاهش	افزایش	مبلغ	نرخ سود	تاریخ افتتاح	نوع سپرده	شماره حساب	سپرده های بانکی
					علی الحساب	حساب			
	۵۷۰,۳۸۸,۴۶۸	۰	۳۰۱,۹۱۹,۷۳۵	۲۶۸,۴۶۸,۷۳۳	۱۹.۵	۱۳۹۴/۰۴/۰۷	سپرده کوتاه مدت	۸۶۴-۸۱۹-۲۲۲۱۰۲۲۲-۱	بانک سامان بورس کالا
	۲۶,۰۲۷,۴۷۶	۰	۰	۲۶,۰۲۷,۴۷۶	۰	۱۳۹۴/۰۹/۰۹	حساب جاری	۸۶۴-۴۰-۲۲۲۱۰۲۲۲-۱	بانک سامان بورس کالا
	۱,۱۲۲,۵۹۲,۲۳۳	۰	۳۱۰,۰۷۷,۳۰۱	۸۱۲,۵۱۴,۹۳۲	۰	۱۳۹۴/۱۱/۲۰	سپرده کوتاه مدت	۵۵۸۶۷۵۳۳/۱۲	بانک ملت بورس کالا
	۱,۷۱۹,۰۰۸,۱۷۷	۰	۶۱۱,۹۹۷,۰۳۶	۱,۱۰۷,۰۱۱,۱۴۱					جمع

صندوق سرمایه گذاری مشترک مبین سرمایه

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به فروردین ۹۸

۲- درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها

شرح	یادداشت	مبلغ	درصد از کل درآمدها	درصد از کل دارایی ها
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام	۱-۲	۱۶,۴۶۴,۴۷۰,۶۳۵		
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت	۲-۲	-		
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده	۳-۲	(۳,۷۲۸,۰۵۰)		
سایر درآمدها	۴-۲	-		
جمع		۱۶,۴۶۰,۷۴۲,۵۸۵		

طی فروردین ماه				از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماه			
سهام	درآمد سود سهام	درآمد تغییر ارزش	درآمد فروش	جمع	درآمد سود سهام	درآمد تغییر ارزش	درآمد فروش
	یادداشت ۱-۲	یادداشت ۲-۱	یادداشت ۳-۲	جمع	یادداشت ۱-۲	یادداشت ۲-۱	یادداشت ۳-۲
ایران خودرو	.	۱,۰۸۸,۶۳۱,۷۴۳	۱۴۷,۹۰۱,۹۹۷	۱,۲۳۶,۵۳۳,۷۴۰	.	۱,۰۸۸,۶۳۱,۷۴۳	۱۴۷,۹۰۱,۹۹۷
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	.	(۲)	۴۰,۰۹۴,۹۲۳	۴۰,۰۹۴,۹۲۱	.	(۲)	۴۰,۰۹۴,۹۲۳
بانک پاسارگاد	.	۵۱	۴۳۱,۷۶۱,۱۳۴	۴۳۱,۷۶۱,۱۸۵	.	۵۱	۴۳۱,۷۶۱,۱۳۴
نفت سپاهان	.	(۱۲)	۱۰۴,۸۳۷,۴۳۶	۱۰۴,۸۳۷,۴۲۴	.	(۱۲)	۱۰۴,۸۳۷,۴۳۶
بیمه معلم	.	.	.	(۱۹,۷۲۴)	.	.	(۱۹,۷۲۴)
ح. فولاد کاوه جنوب کیش	.	.	.	(۲۲۷,۰۰۱,۱۱۴)	.	.	(۲۲۷,۰۰۱,۱۱۴)
نیروگاه زاگرس کوثر	.	.	۸۴,۸۱۵	۸۴,۸۱۵	.	.	۸۴,۸۱۵
سنگ آهن گهرزمین	۶۱۹,۳۰۰,۱۰۶	۸۲۳,۰۹۹,۸۰۰	.	۱,۴۴۲,۳۹۹,۹۰۶	۶۱۹,۳۰۰,۱۰۶	۸۲۳,۰۹۹,۸۰۰	.
گوشت مرغ ماهان	۵,۸۰۹	۳۸۱,۳۲۹	.	۳۸۷,۱۳۸	۵,۸۰۹	۳۸۱,۳۲۹	.
گسترش نفت و گاز پارسیان	.	۴۱۸,۴۴۸,۶۲۵	.	۴۱۸,۴۴۸,۶۲۵	.	۴۱۸,۴۴۸,۶۲۵	.
پتروشیمی پردیس	.	۳۷۷,۰۴۰,۷۵۰	.	۳۷۷,۰۴۰,۷۵۰	.	۳۷۷,۰۴۰,۷۵۰	.
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	.	۳۵۱,۷۳۸,۰۰۰	.	۳۵۱,۷۳۸,۰۰۰	.	۳۵۱,۷۳۸,۰۰۰	.
تولید برق عسلویه مینا	.	۳۹,۷۹۵,۴۳۸	.	۳۹,۷۹۵,۴۳۸	.	۳۹,۷۹۵,۴۳۸	.
توسعه معدنی و صنعتی صابونر	.	۱۷۲,۲۱۱,۷۰۰	.	۱۷۲,۲۱۱,۷۰۰	.	۱۷۲,۲۱۱,۷۰۰	.
بانک دی	.	(۳,۱۹۴,۸۰۰)	.	(۳,۱۹۴,۸۰۰)	.	(۳,۱۹۴,۸۰۰)	.
فولاد کاوه جنوب کیش	.	۲۰,۳۱,۵۲۷,۸۳۰	.	۲۰,۳۱,۵۲۷,۸۳۰	.	۲۰,۳۱,۵۲۷,۸۳۰	.
پتروشیمی مبین	.	۴۵۶,۸۸۱,۵۰۰	.	۴۵۶,۸۸۱,۵۰۰	.	۴۵۶,۸۸۱,۵۰۰	.
پتروشیمی فجر	.	(۲۶,۰۳۱,۳۷۵)	.	(۲۶,۰۳۱,۳۷۵)	.	(۲۶,۰۳۱,۳۷۵)	.
مبین وان کیش	.	۲۹۱,۰۲۲,۱۱۰	.	۲۹۱,۰۲۲,۱۱۰	.	۲۹۱,۰۲۲,۱۱۰	.
پالایش نفت تهران	.	۴۶۱,۱۷۷,۵۰۰	.	۴۶۱,۱۷۷,۵۰۰	.	۴۶۱,۱۷۷,۵۰۰	.
سرمایه گذاری مس سرچشمه	.	۱۲۴,۵۲۰,۲۹۵	.	۱۲۴,۵۲۰,۲۹۵	.	۱۲۴,۵۲۰,۲۹۵	.
تولید و صادرات ریشمک	.	۱۱۹,۲۱۱,۳۱۲	.	۱۱۹,۲۱۱,۳۱۲	.	۱۱۹,۲۱۱,۳۱۲	.
داده گسترعصرنوین-های وب	.	۳۳۹,۲۱۴,۲۰۰	.	۳۳۹,۲۱۴,۲۰۰	.	۳۳۹,۲۱۴,۲۰۰	.
پتروشیمی پارس	.	۳۷۸,۴۰۵,۲۰۲	.	۳۷۸,۴۰۵,۲۰۲	.	۳۷۸,۴۰۵,۲۰۲	.
گروه مینا (سهامی عام)	.	۶۴۸,۱۶۲,۰۰۰	.	۶۴۸,۱۶۲,۰۰۰	.	۶۴۸,۱۶۲,۰۰۰	.
سرمایه‌گذاری صندوق‌بازنشستگی	.	۳۰۰,۵۰۸,۲۵۰	.	۳۰۰,۵۰۸,۲۵۰	.	۳۰۰,۵۰۸,۲۵۰	.
سرمایه‌گذاری غدیر(هلدینگ)	.	۱,۱۰۳,۱۹۷,۵۰۰	.	۱,۱۰۳,۱۹۷,۵۰۰	.	۱,۱۰۳,۱۹۷,۵۰۰	.
صنایع خاک‌چینی ایران	.	۲۰۴,۴۴۸,۴۰۰	.	۲۰۴,۴۴۸,۴۰۰	.	۲۰۴,۴۴۸,۴۰۰	.
ملی صنایع مس ایران	.	۵۶۷,۳۱۰,۸۰۰	.	۵۶۷,۳۱۰,۸۰۰	.	۵۶۷,۳۱۰,۸۰۰	.
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران	.	(۲۵,۶۷۸,۴۸۲)	.	(۲۵,۶۷۸,۴۸۲)	.	(۲۵,۶۷۸,۴۸۲)	.
توسعه‌معدان‌و فلزات	.	۱۵۲,۷۷۱,۹۰۲	.	۱۵۲,۷۷۱,۹۰۲	.	۱۵۲,۷۷۱,۹۰۲	.
پتروشیمی شیراز	.	۳۶۷,۹۱۵,۵۰۰	.	۳۶۷,۹۱۵,۵۰۰	.	۳۶۷,۹۱۵,۵۰۰	.
پالایش نفت اصفهان	.	۴۶۵,۵۶۶,۴۶۴	.	۴۶۵,۵۶۶,۴۶۴	.	۴۶۵,۵۶۶,۴۶۴	.
معدنی‌وصنعتی‌چادرملو	.	۲۴۷,۸۷۴,۰۰۰	.	۲۴۷,۸۷۴,۰۰۰	.	۲۴۷,۸۷۴,۰۰۰	.
معدنی و صنعتی گل گهر	.	۵۶۲,۸۰۳,۱۳۲	.	۵۶۲,۸۰۳,۱۳۲	.	۵۶۲,۸۰۳,۱۳۲	.
فولاد مبارکه اصفهان	.	۱,۵۴۸,۳۰۰,۶۰۰	.	۱,۵۴۸,۳۰۰,۶۰۰	.	۱,۵۴۸,۳۰۰,۶۰۰	.
نقل به صفحه بعد	۶۱۹,۳۰۵,۹۱۵	۱۳,۵۸۷,۲۶۱,۲۶۲	۴۹۷,۶۵۹,۴۶۷	۱۴,۷۰۴,۲۲۶,۶۴۴	۶۱۹,۳۰۵,۹۱۵	۱۳,۵۸۷,۲۶۱,۲۶۲	۴۹۷,۶۵۹,۴۶۷

طی فروردین ماه					از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماه				
سهام	درآمد سود سهام	درآمد تغییر ارزش	درآمد فروش	جمع	درآمد سود سهام	درآمد تغییر ارزش	درآمد فروش	جمع	
	یادداشت ۱-۲	یادداشت ۲-۱	یادداشت ۳-۱	مبلغ	درصد از کل درآمد ها	یادداشت ۱-۲	یادداشت ۲-۱	یادداشت ۳-۱	مبلغ
نقل از صفحه قبل	۶۱۹,۳۰۵,۹۱۵	۱۳,۵۸۷,۲۶۱,۲۶۲	۴۹۷,۶۵۹,۴۶۷	۱۴,۷۰۴,۲۲۶,۶۴۴		۶۱۹,۳۰۵,۹۱۵	۱۳,۵۸۷,۲۶۱,۲۶۲	۴۹۷,۶۵۹,۴۶۷	۱۴,۷۰۴,۲۲۶,۶۴۴
بانک ملت	.	۵۱۵,۱۱۹,۲۶۸	.	۵۱۵,۱۱۹,۲۶۸		.	۵۱۵,۱۱۹,۲۶۸	.	۵۱۵,۱۱۹,۲۶۸
فولاد آلیاژی ایران	.	۸۸,۱۵۷,۶۰۱	.	۸۸,۱۵۷,۶۰۱		.	۸۸,۱۵۷,۶۰۱	.	۸۸,۱۵۷,۶۰۱
س. نفت و گاز و پتروشیمی تأمین	.	۱۲۷,۶۵۱,۲۰۰	.	۱۲۷,۶۵۱,۲۰۰		.	۱۲۷,۶۵۱,۲۰۰	.	۱۲۷,۶۵۱,۲۰۰
ح. هلدینگ صنایع معدن خاورمیانه	.	(۱۶۴,۹۵۶)	.	(۱۶۴,۹۵۶)		.	(۱۶۴,۹۵۶)	.	(۱۶۴,۹۵۶)
ح. شرکت آهن و فولاد ارفع	.	(۲۲۸,۰۸۰)	.	(۲۲۸,۰۸۰)		.	(۲۲۸,۰۸۰)	.	(۲۲۸,۰۸۰)
ح . توسعه معادن و فلزات	.	۳۳۹,۶۲۰,۲۶۷	.	۳۳۹,۶۲۰,۲۶۷		.	۳۳۹,۶۲۰,۲۶۷	.	۳۳۹,۶۲۰,۲۶۷
ح . معدنی و صنعتی چادرملو	.	۵۹,۴۵۶,۷۰۳	.	۵۹,۴۵۶,۷۰۳		.	۵۹,۴۵۶,۷۰۳	.	۵۹,۴۵۶,۷۰۳
ح . معدنی و صنعتی گل گهر	.	۶۳۰,۶۳۱,۹۸۸	.	۶۳۰,۶۳۱,۹۸۸		.	۶۳۰,۶۳۱,۹۸۸	.	۶۳۰,۶۳۱,۹۸۸
جمع	۶۱۹,۳۰۵,۹۱۵	۱۵,۳۴۷,۵۰۵,۲۵۳	۴۹۷,۶۵۹,۴۶۷	۱۶,۴۶۴,۴۷۰,۶۳۵		۶۱۹,۳۰۵,۹۱۵	۱۵,۳۴۷,۵۰۵,۲۵۳	۴۹۷,۶۵۹,۴۶۷	۱۶,۴۶۴,۴۷۰,۶۳۵

برای ماه منتهی به فروردین ۹۸

[illegible]

۲-۳- درآمد حاصل از سرمایه-گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده:

نام سپرده بانکی		طی فروردین ماه		از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماه	
نام سپرده	شماره حساب	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده
		یادداشت ...		یادداشت ...	
بانک سامان شعبه بورس کالا	۸۶۴-۸۱۹-۲۲۲۱۰۲۲۲-۱	(۳,۷۲۸,۰۵۰)		(۳,۷۲۸,۰۵۰)	
جمع		(۳,۷۲۸,۰۵۰)		(۳,۷۲۸,۰۵۰)	

صندوق سرمایه گذاری صندوق مشترک مبین سرمایه

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به فروردین ماه

۲-۴- سایر درآمدها:

از ابتدای سال تا پایان فروردین ماه	فروردین ماه	
مبلغ	مبلغ	سایر درآمدها
۹,۰۵۲,۵۸۰	۹,۰۵۲,۵۸۰	سایر درآمدها
۶۸,۰۵۲	۶۸,۰۵۲	معین برای سایر درآمدهای تنزیل سود بانک
۰	۰	تعدیل کارمزد کارگزار
۹,۱۲۰,۶۳۲	۹,۱۲۰,۶۳۲	جمع

صندوق سرمایه گذاری مشترک مبین سرمایه
صورت وضعیت پرتقوی
برای ماه منتهی به فروردین ۹۸

۲-۱-۱ درآمد سود سهام

اطلاعات مجمع		طی فروردین ماه					از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماه		
نام سهام	تاریخ تشکیل مجمع	تعداد سهام متعلقه در زمان مجمع	سود متعلق به هر سهم	جمع درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	خالص درآمد سود سهام	جمع درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	خالص درآمد سود سهام
سنگ آهن گهرزمین	۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰	۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۶۹۹,۸۹۴	۶۱۹,۳۰۰,۱۰۶	۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۶۹۹,۸۹۴	۶۱۹,۳۰۰,۱۰۶
گوشت مرغ ماهان	۱۳۹۸/۰۱/۲۷	۱۲۰	۵۰	۶,۰۰۰	۱۹۱	۵,۸۰۹	۶,۰۰۰	۱۹۱	۵,۸۰۹
				۶۴۰,۰۰۶,۰۰۰	۲۰,۷۰۰,۰۸۵	۶۱۹,۳۰۵,۹۱۵	۶۴۰,۰۰۶,۰۰۰	۲۰,۷۰۰,۰۸۵	۶۱۹,۳۰۵,۹۱۵

برای ماه منتهی به فروردین ۹۸

از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماه

طی فروردین ماه

سود و زیان ناشی				سود و زیان ناشی			
شرح	تعداد	خالص بهای فروش	ارزش دفتری	تعداد	خالص ارزش فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش
ایران خودرو	۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۸۱,۶۱۰,۴۹۰	۱,۴۳۳,۷۰۸,۴۹۳	۱۴۷,۹۰۱,۹۹۷	۱,۴۳۳,۷۰۸,۴۹۳	۱,۴۳۳,۷۰۸,۴۹۳	۱۴۷,۹۰۱,۹۹۷
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۸۳,۰۰۰	۳۹۱,۲۲۹,۲۲۲	۳۵۱,۱۳۴,۲۹۹	۴۰,۰۹۴,۹۲۳	۳۵۱,۱۳۴,۲۹۹	۳۵۱,۱۳۴,۲۹۹	۴۰,۰۹۴,۹۲۳
بانک پاسارگاد	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۶۴,۸۴۶,۶۸۵	۲,۶۶۴,۸۴۶,۶۸۵	۴۳۱,۷۶۱,۱۳۴	۲,۶۶۴,۸۴۶,۶۸۵	۲,۶۶۴,۸۴۶,۶۸۵	۴۳۱,۷۶۱,۱۳۴
نفت سپاهان	۵۰,۰۰۰	۱,۶۰۵,۱۱۰,۹۶۱	۱,۵۰۰,۲۷۳,۵۲۵	۱۰۴,۸۳۷,۴۳۶	۱,۵۰۰,۲۷۳,۵۲۵	۱,۵۰۰,۲۷۳,۵۲۵	۱۰۴,۸۳۷,۴۳۶
بیمه معلم	۲۳۰	۶۹۴,۴۳۵	۷۱۴,۱۵۹	(۱۹,۷۲۴)	۶۹۴,۴۳۵	۶۹۴,۴۳۵	(۱۹,۷۲۴)
ح. فولاد کاوه جنوب کیش	۱,۱۴۲,۸۵۷	۲,۲۱۸,۲۸۵,۴۳۷	۲,۴۴۵,۲۸۶,۵۵۱	(۲۲۷,۰۰۱,۱۱۴)	۲,۴۴۵,۲۸۶,۵۵۱	۲,۴۴۵,۲۸۶,۵۵۱	(۲۲۷,۰۰۱,۱۱۴)
نیروگاه زاگرس کوثر	۴۵۰	۸۲۴,۳۸۷	۷۳۹,۵۷۲	۸۴,۸۱۵	۸۲۴,۳۸۷	۸۲۴,۳۸۷	۸۴,۸۱۵
جمع	۸,۴۶۲,۶۰۱,۶۱۷	۷,۹۶۴,۹۴۲,۱۵۰	۸,۴۶۲,۶۰۱,۶۱۷	۴۹۷,۶۵۹,۴۶۷	۷,۹۶۴,۹۴۲,۱۵۰	۷,۹۶۴,۹۴۲,۱۵۰	۴۹۷,۶۵۹,۴۶۷

ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم/ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره

صندوق سرمایه گذاری مشترک مبین سرمایه

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به فروردین ۹۸

۳-۱-۲ درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماه				طی فروردین ماه				شرح
سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	
۴۱۸,۴۴۸,۶۲۵	۱,۹۵۲,۲۰۹,۸۷۵	۲,۳۷۰,۶۵۸,۵۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۴۱۸,۴۴۸,۶۲۵	۱,۹۵۲,۲۰۹,۸۷۵	۲,۳۷۰,۶۵۸,۵۰۰	۵۰۰,۰۰۰	گسترش نفت و گاز پارسپیان
۳۷۷,۰۴۰,۷۵۰	۲,۷۱۹,۰۷۴,۹۰۰	۳,۰۹۶,۱۱۵,۶۵۰	۲۰۰,۰۰۰	۳۷۷,۰۴۰,۷۵۰	۲,۷۱۹,۰۷۴,۹۰۰	۳,۰۹۶,۱۱۵,۶۵۰	۲۰۰,۰۰۰	پتروشیمی پردیس
۳۵۱,۷۳۸,۰۰۰	۲,۹۵۳,۳۶۹,۹۱۲	۳,۳۰۵,۱۰۷,۹۱۲	۴۵۰,۰۰۰	۳۵۱,۷۳۸,۰۰۰	۲,۹۵۳,۳۶۹,۹۱۲	۳,۳۰۵,۱۰۷,۹۱۲	۴۵۰,۰۰۰	صنایع پتروشیمی کرمانشاه
۳۹,۷۹۵,۴۳۸	۶۸۰,۰۱۷,۲۸۷	۷۱۹,۸۱۲,۷۲۵	۵۰,۰۰۰	۳۹,۷۹۵,۴۳۸	۶۸۰,۰۱۷,۲۸۷	۷۱۹,۸۱۲,۷۲۵	۵۰,۰۰۰	تولید برق عسلویه مینا
۱۷۲,۲۱۱,۷۰۰	۱,۰۰۷,۳۷۴,۱۰۰	۱,۱۷۹,۵۸۵,۸۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۷۲,۲۱۱,۷۰۰	۱,۰۰۷,۳۷۴,۱۰۰	۱,۱۷۹,۵۸۵,۸۰۰	۲۰۰,۰۰۰	توسعه معدنی و صنعتی صبانور
(۳,۱۹۴,۸۰۰)	۷۹۴,۱۰۷,۴۷۵	۷۹۰,۹۱۲,۶۷۵	۷۰۰,۰۰۰	(۳,۱۹۴,۸۰۰)	۷۹۴,۱۰۷,۴۷۵	۷۹۰,۹۱۲,۶۷۵	۷۰۰,۰۰۰	بانک دی
۲,۰۳۱,۵۲۷,۸۳۰	۱۰,۹۴۳,۲۹۲,۹۳۷	۱۲,۹۷۴,۸۲۰,۷۶۷	۳,۱۴۲,۸۵۷	۲,۰۳۱,۵۲۷,۸۳۰	۱۰,۹۴۳,۲۹۲,۹۳۷	۱۲,۹۷۴,۸۲۰,۷۶۷	۳,۱۴۲,۸۵۷	فولاد کاه جنوب کیش
۴۵۶,۸۸۱,۵۰۰	۴,۰۹۰,۸۴۱,۶۲۵	۴,۵۴۷,۷۲۳,۱۲۵	۵۰۰,۰۰۰	۴۵۶,۸۸۱,۵۰۰	۴,۰۹۰,۸۴۱,۶۲۵	۴,۵۴۷,۷۲۳,۱۲۵	۵۰۰,۰۰۰	پتروشیمی مبین
(۲۶,۰۳۱,۳۷۵)	۲,۵۵۶,۸۱۳,۳۰۰	۲,۵۳۰,۷۸۱,۹۲۵	۳۰۰,۰۰۰	(۲۶,۰۳۱,۳۷۵)	۲,۵۵۶,۸۱۳,۳۰۰	۲,۵۳۰,۷۸۱,۹۲۵	۳۰۰,۰۰۰	پتروشیمی فجر
۲۹۱,۰۲۲,۱۱۰	۱,۳۴۲,۱۷۷,۴۱۰	۱,۶۳۳,۱۹۹,۵۲۰	۴۰۰,۰۰۰	۲۹۱,۰۲۲,۱۱۰	۱,۳۴۲,۱۷۷,۴۱۰	۱,۶۳۳,۱۹۹,۵۲۰	۴۰۰,۰۰۰	مبین وان کیش
۴۶۱,۱۷۷,۵۰۰	۳,۰۲۳,۰۱۷,۱۲۵	۳,۴۸۴,۱۹۴,۶۲۵	۵۰۰,۰۰۰	۴۶۱,۱۷۷,۵۰۰	۳,۰۲۳,۰۱۷,۱۲۵	۳,۴۸۴,۱۹۴,۶۲۵	۵۰۰,۰۰۰	پالایش نفت تهران
۱۲۴,۵۲۰,۲۹۵	۷۷۶,۱۱۱,۵۵۰	۹۰۰,۶۳۱,۸۴۵	۲۴۲,۸۵۷	۱۲۴,۵۲۰,۲۹۵	۷۷۶,۱۱۱,۵۵۰	۹۰۰,۶۳۱,۸۴۵	۲۴۲,۸۵۷	سرمایه گذاری مس سرچشمه
۱۱۹,۲۱۱,۳۱۲	۵۰۸,۲۶۰,۶۰۰	۶۲۷,۴۷۱,۹۱۲	۵۰۰,۰۰۰	۱۱۹,۲۱۱,۳۱۲	۵۰۸,۲۶۰,۶۰۰	۶۲۷,۴۷۱,۹۱۲	۵۰۰,۰۰۰	تولید و صادرات ریشمک
۳۳۹,۲۱۴,۲۰۰	۲,۱۲۸,۰۹۲,۷۰۰	۲,۴۶۷,۳۰۶,۹۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۳۳۹,۲۱۴,۲۰۰	۲,۱۲۸,۰۹۲,۷۰۰	۲,۴۶۷,۳۰۶,۹۰۰	۴۰۰,۰۰۰	داده گسترعصرنوبین-های وب
۳۷۸,۴۰۵,۲۰۲	۴,۶۵۶,۷۰۹,۰۷۰	۵,۰۳۵,۱۱۴,۲۷۲	۱۳۰,۰۰۰	۳۷۸,۴۰۵,۲۰۲	۴,۶۵۶,۷۰۹,۰۷۰	۵,۰۳۵,۱۱۴,۲۷۲	۱۳۰,۰۰۰	پتروشیمی پارس
۸۲۳,۰۹۹,۸۰۰	۷,۰۸۷,۸۰۹,۴۰۰	۷,۹۱۰,۹۰۹,۲۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۸۲۳,۰۹۹,۸۰۰	۷,۰۸۷,۸۰۹,۴۰۰	۷,۹۱۰,۹۰۹,۲۰۰	۸۰۰,۰۰۰	سنگ آهن گهرزمین
۳۸۱,۳۲۹	۵۰۱,۱۰۲	۸۸۲,۴۳۱	۱۲۰	۳۸۱,۳۲۹	۵۰۱,۱۰۲	۸۸۲,۴۳۱	۱۲۰	گوشت مرغ ماهان
۱,۰۸۸,۶۳۱,۷۴۳	۲,۸۶۷,۴۱۷,۰۰۷	۳,۹۵۶,۰۴۸,۷۵۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۸۸,۶۳۱,۷۴۳	۲,۸۶۷,۴۱۷,۰۰۷	۳,۹۵۶,۰۴۸,۷۵۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	ایران خودرو
۶۴۸,۱۶۲,۰۰۰	۱,۵۷۹,۲۷۶,۶۴۲	۲,۲۲۷,۴۳۸,۶۴۲	۴۰۵,۰۰۰	۶۴۸,۱۶۲,۰۰۰	۱,۵۷۹,۲۷۶,۶۴۲	۲,۲۲۷,۴۳۸,۶۴۲	۴۰۵,۰۰۰	گروه مپنا (سهامی عام)
۳۰۰,۵۰۸,۲۵۰	۲,۳۴۶,۴۳۰,۰۰۰	۲,۶۴۶,۹۳۸,۲۵۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۵۰۸,۲۵۰	۲,۳۴۶,۴۳۰,۰۰۰	۲,۶۴۶,۹۳۸,۲۵۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صندوق بازستگی
۱,۱۰۳,۱۹۷,۵۰۰	۱۰,۸۱۵,۴۵۱,۵۰۰	۱۱,۹۱۸,۶۴۹,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۰۳,۱۹۷,۵۰۰	۱۰,۸۱۵,۴۵۱,۵۰۰	۱۱,۹۱۸,۶۴۹,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری غدیر (هلدینگ)
۲۰۴,۴۴۸,۴۰۰	۲,۵۰۵,۳۵۰,۹۲۰	۲,۷۰۹,۷۹۹,۳۲۰	۱۶۰,۰۰۰	۲۰۴,۴۴۸,۴۰۰	۲,۵۰۵,۳۵۰,۹۲۰	۲,۷۰۹,۷۹۹,۳۲۰	۱۶۰,۰۰۰	صنایع خاک چینی ایران
۵۶۷,۳۱۰,۸۰۰	۱۶,۱۲۲,۹۵۶,۸۵۰	۱۶,۶۹۰,۲۶۷,۶۵۰	۴,۲۰۰,۰۰۰	۵۶۷,۳۱۰,۸۰۰	۱۶,۱۲۲,۹۵۶,۸۵۰	۱۶,۶۹۰,۲۶۷,۶۵۰	۴,۲۰۰,۰۰۰	ملی صنایع مس ایران
(۲۵,۶۷۸,۴۸۲)	۱,۴۸۱,۶۴۳,۰۵۷	۱,۴۵۵,۹۶۴,۵۷۵	۳۰۰,۰۰۰	(۲۵,۶۷۸,۴۸۲)	۱,۴۸۱,۶۴۳,۰۵۷	۱,۴۵۵,۹۶۴,۵۷۵	۳۰۰,۰۰۰	کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران
۱۵۲,۷۷۱,۹۰۲	۲,۷۰۱,۳۹۵,۵۰۸	۲,۸۵۴,۱۶۷,۴۱۰	۶۳۵,۰۰۱	۱۵۲,۷۷۱,۹۰۲	۲,۷۰۱,۳۹۵,۵۰۸	۲,۸۵۴,۱۶۷,۴۱۰	۶۳۵,۰۰۱	توسعه معادن و فلزات
۳۶۷,۹۱۵,۵۰۰	۲,۵۷۵,۱۰۷,۵۰۰	۲,۹۴۳,۰۲۳,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۳۶۷,۹۱۵,۵۰۰	۲,۵۷۵,۱۰۷,۵۰۰	۲,۹۴۳,۰۲۳,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	پتروشیمی شیراز
۴۶۵,۵۶۶,۴۶۴	۵,۶۴۰,۵۱۳,۰۸۶	۶,۱۰۶,۰۷۹,۵۵۰	۶۰۰,۰۰۰	۴۶۵,۵۶۶,۴۶۴	۵,۶۴۰,۵۱۳,۰۸۶	۶,۱۰۶,۰۷۹,۵۵۰	۶۰۰,۰۰۰	پالایش نفت اصفهان
۲۴۷,۸۷۴,۰۰۰	۱,۷۹۳,۲۲۹,۳۰۰	۲,۰۴۱,۱۰۳,۳۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۲۴۷,۸۷۴,۰۰۰	۱,۷۹۳,۲۲۹,۳۰۰	۲,۰۴۱,۱۰۳,۳۰۰	۴۰۰,۰۰۰	معدنی و صنعتی چادرملو
۵۶۲,۸۰۳,۱۳۲	۹,۸۹۴,۲۳۶,۸۶۸	۱۰,۴۵۷,۰۴۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۵۶۲,۸۰۳,۱۳۲	۹,۸۹۴,۲۳۶,۸۶۸	۱۰,۴۵۷,۰۴۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	معدنی و صنعتی گل گهر
۱,۵۴۸,۳۰۰,۶۰۰	۱۱,۵۳۲,۸۰۲,۸۷۵	۱۳,۰۸۱,۱۰۲,۴۷۵	۳,۳۰۰,۰۰۰	۱,۵۴۸,۳۰۰,۶۰۰	۱۱,۵۳۲,۸۰۲,۸۷۵	۱۳,۰۸۱,۱۰۲,۴۷۵	۳,۳۰۰,۰۰۰	فولاد مبارکه اصفهان
۵۱۵,۱۱۹,۲۶۸	۱۲,۲۵۷,۷۱۹,۳۸۲	۱۲,۷۷۲,۸۳۸,۶۵۰	۴,۱۰۰,۰۰۰	۵۱۵,۱۱۹,۲۶۸	۱۲,۲۵۷,۷۱۹,۳۸۲	۱۲,۷۷۲,۸۳۸,۶۵۰	۴,۱۰۰,۰۰۰	بانک ملت
۸۸,۱۵۷,۶۰۱	۱,۷۹۱,۹۸۶,۴۸۷	۱,۸۸۰,۱۴۴,۰۸۸	۶۰۶,۲۱۲	۸۸,۱۵۷,۶۰۱	۱,۷۹۱,۹۸۶,۴۸۷	۱,۸۸۰,۱۴۴,۰۸۸	۶۰۶,۲۱۲	فولاد آلیاژی ایران
۱۴,۱۹۰,۵۳۸,۰۹۴	۱۳۳,۱۲۵,۲۹۷,۳۵۰	۱۴۷,۳۱۵,۸۳۵,۴۴۴		۱۴,۱۹۰,۵۳۸,۰۹۴	۱۳۳,۱۲۵,۲۹۷,۳۵۰	۱۴۷,۳۱۵,۸۳۵,۴۴۴		نقل به صفحه بعد

طی فروردین ماه								از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماه	
شرح	تعداد	خالص ارزش فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	تعداد	خالص ارزش فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	
نقل از صفحه قبل		۱۴۷,۳۱۵,۸۳۵,۴۴۴	۱۳۳,۱۲۵,۲۹۷,۳۵۰	۱۴,۱۹۰,۵۳۸,۰۹۴	۰	۱۴۷,۳۱۵,۸۳۵,۴۴۴	۱۳۳,۱۲۵,۲۹۷,۳۵۰	۱۴,۱۹۰,۵۳۸,۰۹۴	
س. نفت و گاز و پتروشیمی تأمین	۶۰۰,۰۰۰	۱,۴۷۹,۴۳۳,۵۰۰	۱,۳۵۱,۷۸۲,۳۰۰	۱۲۷,۶۵۱,۲۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۱,۴۷۹,۴۳۳,۵۰۰	۱,۳۵۱,۷۸۲,۳۰۰	۱۲۷,۶۵۱,۲۰۰	
ح. هلدینگ صنایع معدن خاورمیانه	۲۲,۰۵۳	۴۰,۸۳۷,۰۲۸	۴۱,۰۰۱,۹۸۵	(۱۶۴,۹۵۶)	۲۲,۰۵۳	۴۰,۸۳۷,۰۲۸	۴۱,۰۰۱,۹۸۵	(۱۶۴,۹۵۶)	
ح. شرکت آهن و فولاد ارفع	۱۰,۰۰۰	۵۶,۴۶۴,۰۵۵	۵۶,۶۹۲,۱۳۵	(۲۲۸,۰۸۰)	۱۰,۰۰۰	۵۶,۴۶۴,۰۵۵	۵۶,۶۹۲,۱۳۵	(۲۲۸,۰۸۰)	
ح. توسعه معادن و فلزات	۱۴۶,۶۰۰	۵۱۳,۷۵۸,۹۳۰	۱۷۴,۱۳۸,۶۶۳	۳۳۹,۶۲۰,۲۶۷	۱۴۶,۶۰۰	۵۱۳,۷۵۸,۹۳۰	۱۷۴,۱۳۸,۶۶۳	۳۳۹,۶۲۰,۲۶۷	
ح. معدنی و صنعتی چادرملو	۱۲۵,۳۷۳	۴۰۱,۷۵۱,۳۸۴	۳۴۲,۲۹۴,۶۸۱	۵۹,۴۵۶,۷۰۳	۱۲۵,۳۷۳	۴۰۱,۷۵۱,۳۸۴	۳۴۲,۲۹۴,۶۸۱	۵۹,۴۵۶,۷۰۳	
ح. معدنی و صنعتی گل گهر	۴۹۹,۹۹۹	۲,۶۲۷,۱۲۷,۹۹۵	۱,۹۹۶,۴۹۶,۰۰۷	۶۳۰,۶۳۱,۹۸۸	۴۹۹,۹۹۹	۲,۶۲۷,۱۲۷,۹۹۵	۱,۹۹۶,۴۹۶,۰۰۷	۶۳۰,۶۳۱,۹۸۸	
جمع		۱۵۲,۴۳۵,۲۰۸,۳۳۶	۱۳۷,۰۸۷,۷۰۳,۱۲۱	۱۵,۳۴۷,۵۰۵,۲۱۶	۱,۴۰۴,۰۲۵	۱۵۲,۴۳۵,۲۰۸,۳۳۶	۱۳۷,۰۸۷,۷۰۳,۱۲۱	۱۵,۳۴۷,۵۰۵,۲۱۶	